
 

1 
 

 
 
 
DA.MG.232.54.2022                     Płock, dn.25.08.2023 r.  
 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2 

09-402 Płock                                                       

tel./fax (...)24 366-54-00,/(…)24 366-54-21 

http:/ www.mazowiecka.edu.pl  

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części I i II. 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa doposażenia na potrzeby Monoprofilowego Centrum 

Symulacji Medycznych w Akademii Mazowieckiej w Płocku”,  

nr ref. DA.MG.232.54.2023. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż zgodnie z art. 252 ust. 1 dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części I i II. 

Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o przyznanej 

punktacji oraz o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

 

 

 

 

Dla części I: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość 
punktów 

1. Stol-Max Meble spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, 

spółka komandytowa. 

Stróżewko 77, 09 – 410 Płock 

NIP 7742372947 

 
14 765,70 zł 

 
60 pkt 

 
Do 10 dni  

 
40 pkt 

 
 

     100 pkt 

http://www.mazowiecka.edu.pl/
mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl


 

2 
 

2. KAL-Sport Paweł Kalita 

Ul. Trembeckiego 11a, 35-234 
Rzeszów  

NIP 8131004652 

 

 
x 

     
 

x 
 

 
      Oferta  

odrzucona 

3. Czapla i Spółka s.c. Zbigniew 

Czapla, Irena Czapla, ul. Sokoła 
6c, 11-041 Olsztyn  

NIP 7390203386 

 

 
x 

 

 
x 

 
     Oferta  
  odrzucona 

 
 

    Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:                                       

Stol-Max Meble Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa, 

Stróżewko 77, 09 – 410 Płock NIP 7742372947, za cenę: 14 765,70 zł. Przedmiotowa 

oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający informuje, iż umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia zamierza zawrzeć 

po upływie pięciu dni.  

 

 

Dla części II: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość 
punktów 

1. Stol-Max Meble spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, 

spółka komandytowa. 

Stróżewko 77, 09 – 410 Płock 
NIP 7742372947 

 
    5 499,30 zł 

 
60 pkt 

 
Do 10 dni  

 
40 pkt 

 
 

     100 pkt 

2. KAL-Sport Paweł Kalita 
Ul. Trembeckiego 11a, 35-234 

Rzeszów  
NIP 8131004652 

 

 
x 

     
 

x 
 

 
     Oferta  

odrzucona 

3. Czapla i Spółka s.c. Zbigniew 
Czapla, Irena Czapla, ul. Sokoła 

6c, 11-041 Olsztyn  

NIP 7390203386 

 
 

x 

 
 

x 

 
     Oferta  
  odrzucona 

 

    Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:                                       

Stol-Max Meble Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa, Stróżewko 

77, 09 – 410 Płock NIP 7742372947, za cenę: 5 499,30 zł. Przedmiotowa oferta spełnia 



 

3 
 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający informuje, iż umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia zamierza zawrzeć 

po upływie pięciu dni.         

 

Z up. KANCLERZA  
        Kwestor  
mgr. Maja Suchwałko 


